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http://www.diverecorder.co.uk/ Pagina 1 / 27 11:03,  maandag 6 juli 2015

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men 1m 19-24

Johan JUEL-BERG (1991) -- LUK2002 1

5233D 1 2,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 52,50 52,50  1½ salto achterover met 1½ schroef

105B 1 2,6 6,5 7,5 7,5 8,0 8,5   23,0 59,80 112,30  2½ salto voorover

107C 1 3,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 45,00 157,30  3½ salto voorover

303B 1 2,4 6,5 7,5 8,0 7,0 8,0   22,5 54,00 211,30  1½ contrasalto

305C 1 3,0 4,0 3,5 3,5 4,0 5,0   11,5 34,50 245,80  2½ contrasalto

203B 1 2,3 6,5 5,5 6,5 6,5 8,0   19,5 44,85 290,65  1½ salto achterover

403B 1 2,4 7,0 7,5 6,0 7,0 7,5   21,5 51,60 342,25  1½ salto binnenwaarts

Nick VAN DER MADE (1994) -- PSV #1994042152

103B 1 1,7 6,5 7,0 7,0 7,5 8,0   21,5 36,55 36,55  1½ salto voorover

401B 1 1,5 7,5 6,5 6,5 7,5 8,0   21,5 32,25 68,80  Zweef binnenwaarts

5132D 1 2,2 6,5 7,0 7,0 7,5 7,5   21,5 47,30 116,10  1½ salto voorover met hele schroef

105C 1 2,4 5,0 5,5 5,0 6,0 5,0   15,5 37,20 153,30  2½ salto voorover

403B 1 2,4 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 43,20 196,50  1½ salto binnenwaarts

5233D 1 2,5 4,5 5,0 4,0 4,5 4,5   13,5 33,75 230,25  1½ salto achterover met 1½ schroef

5331D 1 2,2 3,5 3,5 4,0 3,5 4,0   11,0 24,20 254,45  1½ contrasalto met ½ schroef

Jakub HELIS (1996) -- UNI Brno 3

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 7,5 7,5   20,5 34,85 34,85  1½ salto voorover

403B 1 2,4 6,0 6,5 5,5 6,0 5,5   17,5 42,00 76,85  1½ salto binnenwaarts

201A 1 1,7 6,5 7,5 7,0 8,0 7,5   22,0 37,40 114,25  Zweef achterover

203B 1 2,3 4,0 5,0 4,5 5,5 5,5   15,0 34,50 148,75  1½ salto achterover

303B 1 2,4 3,0 4,0 2,5 3,5 3,5   10,0 24,00 172,75  1½ contrasalto

5231D 1 2,1 4,5 5,5 5,0 6,0 4,5   15,0 31,50 204,25  1½ salto achterover met ½ schroef

105B 1 2,6 4,5 5,0 5,0 5,0 6,0   15,0 39,00 243,25  2½ salto voorover

Aito ATZEMA (1996) -- PSV #1996049654

102B 1 1,5 6,0 5,5 4,5 6,0 5,5   17,0 25,50 25,50  Salto voorover

202B 1 1,6 4,0 4,5 4,5 5,0 3,5   13,0 20,80 46,30  Salto achterover

302C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,0 4,5   16,0 25,60 71,90  Contra salto

402C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 26,40 98,30  Salto binnenwaarts

103C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 124,70  1½ salto voorover

5122D 1 1,9 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 22,80 147,50  Salto voorover met hele schroef

401C 1 1,4 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 23,80 171,30  Zweef binnenwaarts

Tuur LAMIN (1996) -- Genker Zwemvereniging Neptunus 5

201A 1 1,7 2,0 0,0 1,0 4,5 4,0   7,0 11,90 11,90  Zweef achterover

5211A 1 1,8 1,0 0,0 0,0 3,5 2,0   3,0 5,40 17,30  Zweef achterover met ½ schroef

203C 1 2,0 4,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 33,00 50,30  1½ salto achterover

204C 1 2,2 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 89,90  Dubbele salto achterover

403C 1 2,2 3,5 0,0 0,0 3,5 2,0   5,5 12,10 102,00  1½ salto binnenwaarts

103B 1 1,7 4,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 27,20 129,20  1½ salto voorover

105C 1 2,4 2,0 1,5 2,0 2,0 1,0   5,5 13,20 142,40  2½ salto voorover

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men 1m 25-29

Nick VANAKEN (1989) -- Genker Zwemvereniging Neptunus 1

301B 1 1,7 3,0 3,5 3,5 3,5 3,0   10,0 17,00 17,00  Contra zweef

303B 1 2,4 2,0 3,0 2,5 2,5 2,0   7,0 16,80 33,80  1½ contrasalto



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men 1m 25-29

105B 1 2,6 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 41,60 75,40  2½ salto voorover

403C 1 2,2 6,0 5,5 5,5 6,5 6,0   17,5 38,50 113,90  1½ salto binnenwaarts

203B 1 2,3 3,5 1,5 2,5 3,0 1,0   7,0 16,10 130,00  1½ salto achterover

5231D 1 2,1 5,5 6,0 6,0 5,5 4,5   17,0 35,70 165,70  1½ salto achterover met ½ schroef

5251C 1 2,7 2,0 1,0 2,5 2,0 0,5   5,0 13,50 179,20  2½ salto achterover met ½ schroef

Carlos SOTO (1986) -- Paris Aquatique 2

101A 1 1,4 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 20,30 20,30  Zweef voorover

103C 1 1,6 6,5 5,5 6,5 6,0 6,0   18,5 29,60 49,90  1½ salto voorover

301B 1 1,7 4,0 4,0 4,0 3,5 3,0   11,5 19,55 69,45  Contra zweef

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 6,0 4,5   16,5 26,40 95,85  Zweef achterover

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 23,25 119,10  Zweef binnenwaarts

5211A 1 1,8 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 34,20 153,30  Zweef achterover met ½ schroef

202C 1 1,5 4,0 3,5 3,5 4,5 3,5   11,0 16,50 169,80  Salto achterover

Frank VAN DIJKHUIZEN (1988) -- De Dolfijn (Teruggetrokken) #1988007813

103B 1 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  1½ salto voorover

201B 1 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Zweef achterover

301B 1 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Contra zweef

403B 1 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  1½ salto binnenwaarts

5231D 1 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  1½ salto achterover met ½ schroef

105B 1 2,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  2½ salto voorover

203B 1 2,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  1½ salto achterover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men 1m 30-34

Bjorn CLAES (1983) -- Genker Zwemvereniging Neptunus 1

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 31,45 31,45  1½ salto voorover

105C 1 2,4 4,0 4,0 5,0 5,5 4,5   13,5 32,40 63,85  2½ salto voorover

403C 1 2,2 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 34,10 97,95  1½ salto binnenwaarts

5231D 1 2,1 4,0 5,0 5,5 5,0 4,5   14,5 30,45 128,40  1½ salto achterover met ½ schroef

301A 1 1,8 6,5 4,5 6,0 6,0 3,5   16,5 29,70 158,10  Contra zweef

203C 1 2,0 2,0 1,5 2,5 3,5 2,5   7,0 14,00 172,10  1½ salto achterover

204C 1 2,2 4,0 4,5 4,0 5,0 4,0   12,5 27,50 199,60  Dubbele salto achterover

Mehdi JEDRAOUI (1984) -- Paris Aquatique 2

5211A 1 1,8 5,5 5,5 6,5 5,5 6,0   17,0 30,60 30,60  Zweef achterover met ½ schroef

201C 1 1,5 5,5 5,0 5,5 6,0 6,0   17,0 25,50 56,10  Zweef achterover

301C 1 1,6 5,0 3,5 4,5 5,0 4,0   13,5 21,60 77,70  Contra zweef

101C 1 1,2 7,0 6,5 6,0 7,0 7,0   20,5 24,60 102,30  Zweef voorover

103C 1 1,6 6,0 4,5 4,5 6,0 6,0   16,5 26,40 128,70  1½ salto voorover

401C 1 1,4 6,5 6,5 5,5 7,0 6,5   19,5 27,30 156,00  Zweef binnenwaarts

403C 1 2,2 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 31,90 187,90  1½ salto binnenwaarts

Andy OSTIANA-CONIJN (1982) -- De Dolfijn #1982025873

103B 1 1,7 6,0 6,0 7,0 6,5 6,5   19,0 32,30 32,30  1½ salto voorover

105C 1 2,4 2,0 2,5 2,5 2,0 1,5   6,5 15,60 47,90  2½ salto voorover

5132D 1 2,2 5,0 4,0 6,0 5,0 5,0   15,0 33,00 80,90  1½ salto voorover met hele schroef

403C 1 2,2 5,5 5,0 6,0 5,5 6,0   17,0 37,40 118,30  1½ salto binnenwaarts

303C 1 2,1 4,0 4,0 5,0 4,0 3,5   12,0 25,20 143,50  1½ contrasalto

203C 1 2,0 3,5 1,5 3,0 3,5 3,0   9,5 19,00 162,50  1½ salto achterover

204C 1 2,2 4,0 4,0 3,5 4,0 3,5   11,5 25,30 187,80  Dubbele salto achterover



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men 1m 30-34

Patrick DAS BOUCAS (1982) -- Paris Aquatique 4

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 28,05 28,05  1½ salto voorover

201A 1 1,7 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 23,80 51,85  Zweef achterover

301A 1 1,8 4,0 4,0 4,5 4,5 3,0   12,5 22,50 74,35  Contra zweef

403C 1 2,2 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 26,40 100,75  1½ salto binnenwaarts

5132D 1 2,2 3,5 4,0 3,5 4,0 3,5   11,0 24,20 124,95  1½ salto voorover met hele schroef

203B 1 2,3 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 27,60 152,55  1½ salto achterover

303C 1 2,1 3,5 2,5 3,0 2,5 2,0   8,0 16,80 169,35  1½ contrasalto

Denis NICOLAS (1981) -- Paris Aquatique 5

101A 1 1,4 5,5 6,0 5,5 5,5 6,5   17,0 23,80 23,80  Zweef voorover

201A 1 1,7 4,0 3,5 3,5 4,0 3,5   11,0 18,70 42,50  Zweef achterover

302C 1 1,6 6,0 4,5 5,0 4,0 4,0   13,5 21,60 64,10  Contra salto

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 23,25 87,35  Zweef binnenwaarts

5211A 1 1,8 4,5 4,5 5,0 5,0 6,0   14,5 26,10 113,45  Zweef achterover met ½ schroef

103C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 139,85  1½ salto voorover

5122D 1 1,9 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 25,65 165,50  Salto voorover met hele schroef

Christoffer SKYHØJ (1981) -- LUK2002 6

103C 1 1,6 5,0 5,0 5,5 5,0 6,0   15,5 24,80 24,80  1½ salto voorover

401C 1 1,4 5,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 20,30 45,10  Zweef binnenwaarts

201C 1 1,5 3,5 4,0 5,0 4,5 4,5   13,0 19,50 64,60  Zweef achterover

301C 1 1,6 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 27,20 91,80  Contra zweef

5211A 1 1,8 2,0 2,5 4,0 4,0 2,5   9,0 16,20 108,00  Zweef achterover met ½ schroef

5122D 1 1,9 2,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 22,80 130,80  Salto voorover met hele schroef

104C 1 2,2 2,5 2,5 3,0 3,5 2,5   8,0 17,60 148,40  Dubbele salto voorover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men 1m 35-39

Richard VAN VEEN (1976) -- Joop Stotijn DSZ #1976014771

101B 1 1,3 1,0 1,0 1,0 5,5 5,5   7,5 9,75 9,75  Zweef voorover

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 31,20 40,95  Zweef achterover

401B 1 1,5 6,5 6,5 7,0 6,5 7,5   20,0 30,00 70,95  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,5 7,0 7,0   19,5 33,15 104,10  1½ salto voorover

5132D 1 2,2 4,5 4,0 4,5 5,0 5,0   14,0 30,80 134,90  1½ salto voorover met hele schroef

105C 1 2,4 5,5 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 44,40 179,30  2½ salto voorover

403C 1 2,2 6,0 6,5 5,5 6,0 5,5   17,5 38,50 217,80  1½ salto binnenwaarts

Jan MATIÁšEK (1976) -- UNI Brno 2

201C 1 1,5 5,5 5,0 5,0 5,5 6,5   16,0 24,00 24,00  Zweef achterover

301C 1 1,6 6,0 7,0 6,5 6,0 6,0   18,5 29,60 53,60  Contra zweef

5311A 1 1,9 5,5 4,0 4,0 6,0 6,0   15,5 29,45 83,05  Contra zweef met ½ schroef

203C 1 2,0 1,5 2,0 2,5 1,5 1,5   5,0 10,00 93,05  1½ salto achterover

303C 1 2,1 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 29,40 122,45  1½ contrasalto

403C 1 2,2 4,5 4,5 3,5 4,0 3,5   12,0 26,40 148,85  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2,4 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 38,40 187,25  2½ salto voorover

Igor SIVECEK (1979) -- KAZSC #AZSC/11087/793

101B 1 1,3 5,5 5,0 6,5 5,5 4,5   16,0 20,80 20,80  Zweef voorover

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,0 4,5   16,0 27,20 48,00  1½ salto voorover

401B 1 1,5 6,5 5,5 6,0 4,5 5,5   17,0 25,50 73,50  Zweef binnenwaarts

5211A 1 1,8 6,0 5,0 6,5 5,0 3,5   16,0 28,80 102,30  Zweef achterover met ½ schroef

201C 1 1,5 5,0 5,0 6,0 5,5 5,0   15,5 23,25 125,55  Zweef achterover

403C 1 2,2 3,5 3,5 4,0 3,0 3,0   10,0 22,00 147,55  1½ salto binnenwaarts

5231D 1 2,1 5,0 4,5 5,0 4,0 2,5   13,5 28,35 175,90  1½ salto achterover met ½ schroef



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men 1m 35-39

Justin C ARIENTI (1976) -- Dacorum Diving Club / Dacorum Diving Club 4

101A 1 1,4 1,5 2,0 1,5 2,0 3,0   5,5 7,70 7,70  Zweef voorover

102B 1 1,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 18,00 25,70  Salto voorover

103B 1 1,7 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 53,75  1½ salto voorover

201A 1 1,7 2,0 1,5 4,0 0,5 3,0   6,5 11,05 64,80  Zweef achterover

202C 1 1,5 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 24,00 88,80  Salto achterover

401B 1 1,5 6,0 5,5 6,5 6,0 7,0   18,5 27,75 116,55  Zweef binnenwaarts

301C 1 1,6 4,0 4,5 3,5 4,0 4,0   12,0 19,20 135,75  Contra zweef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men 1m 40-44

Matt LEWIS (1972) -- Aberdare comets 1

103B 1 1,7 4,5 2,5 5,0 4,0 4,5   13,0 22,10 22,10  1½ salto voorover

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 28,80 50,90  Zweef achterover

301B 1 1,7 4,0 4,0 4,5 5,0 5,0   13,5 22,95 73,85  Contra zweef

401A 1 1,8 6,0 6,0 6,5 7,0 6,5   19,0 34,20 108,05  Zweef binnenwaarts

104C 1 2,2 3,5 5,0 4,0 4,0 3,5   11,5 25,30 133,35  Dubbele salto voorover

203C 1 2,0 5,5 6,0 5,0 6,5 6,0   17,5 35,00 168,35  1½ salto achterover

403C 1 2,2 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 39,60 207,95  1½ salto binnenwaarts

Martin SMITH (1974) -- Maltby Diving Club 2

401B 1 1,5 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0   18,0 27,00 27,00  Zweef binnenwaarts

201A 1 1,7 1,0 0,5 0,0 0,5 0,0   1,0 1,70 28,70  Zweef achterover

103B 1 1,7 4,0 4,0 5,0 5,5 6,0   14,5 24,65 53,35  1½ salto voorover

5132D 1 2,2 5,0 5,0 4,5 5,0 5,5   15,0 33,00 86,35  1½ salto voorover met hele schroef

403C 1 2,2 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 28,60 114,95  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2,4 5,5 5,0 5,0 4,5 5,5   15,5 37,20 152,15  2½ salto voorover

5231D 1 2,1 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 183,65  1½ salto achterover met ½ schroef

Jens Sparre KOBBERNAGLE (1975) -- LUK2002 3

101C 1 1,2 5,0 6,0 5,5 4,5 4,5   15,0 18,00 18,00  Zweef voorover

103C 1 1,6 4,0 5,0 1,0 3,5 3,5   11,0 17,60 35,60  1½ salto voorover

301C 1 1,6 4,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 59,60  Contra zweef

201C 1 1,5 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 24,00 83,60  Zweef achterover

5211A 1 1,8 4,0 4,0 4,0 2,0 3,5   11,5 20,70 104,30  Zweef achterover met ½ schroef

401C 1 1,4 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 23,10 127,40  Zweef binnenwaarts

402C 1 1,6 4,0 5,0 5,0 4,5 3,5   13,5 21,60 149,00  Salto binnenwaarts

Bas BLITS (1971) -- De Dolfijn #1971015834

101B 1 1,3 5,5 5,0 6,0 6,0 7,0   17,5 22,75 22,75  Zweef voorover

103B 1 1,7 6,0 5,0 5,5 5,0 6,0   16,5 28,05 50,80  1½ salto voorover

201A 1 1,7 1,0 2,0 3,5 3,0 3,5   8,5 14,45 65,25  Zweef achterover

301A 1 1,8 2,0 4,0 4,5 3,5 4,5   12,0 21,60 86,85  Contra zweef

401B 1 1,5 4,0 4,0 4,5 4,5 5,0   13,0 19,50 106,35  Zweef binnenwaarts

5111A 1 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 106,35 1Zweef voorover met ½ schroef

5122D 1 1,9 4,0 3,5 3,5 2,5 2,5   9,5 18,05 124,40  Salto voorover met hele schroef

Ivan GARCIA RODRIGO (1974) -- Paris Aquatique 5

101C 1 1,2 4,0 4,5 5,0 4,0 4,0   12,5 15,00 15,00  Zweef voorover

103C 1 1,6 4,0 4,0 4,5 4,0 3,5   12,0 19,20 34,20  1½ salto voorover

5122D 1 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 34,20 1Salto voorover met hele schroef

401C 1 1,4 4,5 5,0 5,5 5,0 4,5   14,5 20,30 54,50  Zweef binnenwaarts

403C 1 2,2 2,0 2,0 1,0 1,5 1,0   4,5 9,90 64,40  1½ salto binnenwaarts

201C 1 1,5 4,0 5,0 5,5 5,0 4,5   14,5 21,75 86,15  Zweef achterover

301C 1 1,6 4,0 4,5 3,5 4,0 3,5   11,5 18,40 104,55  Contra zweef

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten ScoreStraf

Men 1m 45-49



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men 1m 45-49

Hironori TOMITA (1970) -- Moscow JR 1

201B 1 1,6 6,0 7,0 6,5 4,5 7,0   19,5 31,20 31,20  Zweef achterover

301B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 31,45 62,65  Contra zweef

203B 1 2,3 6,5 7,5 6,5 6,5 6,0   19,5 44,85 107,50  1½ salto achterover

303B 1 2,4 5,5 4,5 5,0 6,5 5,0   15,5 37,20 144,70  1½ contrasalto

403B 1 2,4 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0   21,5 51,60 196,30  1½ salto binnenwaarts

105B 1 2,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 196,30 12½ salto voorover

5132D 1 2,2 4,0 4,5 4,0 4,5 3,5   12,5 27,50 223,80  1½ salto voorover met hele schroef

Dirk THIJS (1969) -- Genker Zwemvereniging Neptunus 2

103B 1 1,7 5,5 6,5 6,5 5,0 6,0   18,0 30,60 30,60  1½ salto voorover

5124D 1 2,3 4,5 6,0 5,5 5,0 4,5   15,0 34,50 65,10  Salto voorover met dubbele schroef

5132D 1 2,2 4,5 4,5 4,0 5,0 4,5   13,5 29,70 94,80  1½ salto voorover met hele schroef

301B 1 1,7 6,5 7,5 7,0 5,5 6,0   19,5 33,15 127,95  Contra zweef

203B 1 2,3 4,0 4,5 4,0 2,0 2,5   10,5 24,15 152,10  1½ salto achterover

403C 1 2,2 5,0 4,5 4,0 4,0 3,5   12,5 27,50 179,60  1½ salto binnenwaarts

303C 1 2,1 4,5 4,5 4,5 2,5 3,0   12,0 25,20 204,80  1½ contrasalto

Matt HASSALL (1970) -- Corby Steel Diving Club 3

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 7,0 5,5   19,0 32,30 32,30  1½ salto voorover

104B 1 2,3 3,5 3,5 3,5 3,0 3,5   10,5 24,15 56,45  Dubbele salto voorover

301B 1 1,7 4,5 4,5 3,5 3,0 2,5   11,0 18,70 75,15  Contra zweef

5211A 1 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 75,15 1Zweef achterover met ½ schroef

5231D 1 2,1 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 32,55 107,70  1½ salto achterover met ½ schroef

403C 1 2,2 6,0 7,0 7,0 6,0 5,0   19,0 41,80 149,50  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2,4 4,5 4,5 4,0 3,0 4,5   13,0 31,20 180,70  2½ salto voorover

Eric MELSKENS (1966) -- PSV #1966015254

101B 1 1,3 6,5 6,5 5,5 5,5 5,0   17,5 22,75 22,75  Zweef voorover

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 27,20 49,95  1½ salto voorover

401B 1 1,5 4,5 5,5 4,0 4,5 4,5   13,5 20,25 70,20  Zweef binnenwaarts

403C 1 2,2 3,5 3,5 3,5 1,5 2,5   9,5 20,90 91,10  1½ salto binnenwaarts

301B 1 1,7 6,5 6,5 5,5 5,5 5,0   17,5 29,75 120,85  Contra zweef

201B 1 1,6 5,5 5,0 5,5 5,5 3,5   16,0 25,60 146,45  Zweef achterover

203C 1 2,0 4,0 4,5 4,5 3,5 3,5   12,0 24,00 170,45  1½ salto achterover

Fabrizio RODONO (1968) -- ASD CARLO DIBIASI 5

103B 1 1,7 5,0 4,0 4,5 5,0 5,0   14,5 24,65 24,65  1½ salto voorover

401B 1 1,5 5,5 6,5 4,5 4,5 4,5   14,5 21,75 46,40  Zweef binnenwaarts

403C 1 2,2 3,0 2,0 3,5 3,0 3,5   9,5 20,90 67,30  1½ salto binnenwaarts

201C 1 1,5 4,5 5,0 3,5 4,0 4,0   12,5 18,75 86,05  Zweef achterover

203C 1 2,0 4,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,0 32,00 118,05  1½ salto achterover

301C 1 1,6 6,0 5,0 6,0 6,5 6,0   18,0 28,80 146,85  Contra zweef

303C 1 2,1 1,0 2,5 1,0 1,0 1,0   3,0 6,30 153,15  1½ contrasalto

Guillaume BARDOU (1968) -- Paris Aquatique 6

101A 1 1,4 2,5 4,0 3,5 4,0 2,0   10,0 14,00 14,00  Zweef voorover

401C 1 1,4 4,0 5,0 4,0 3,5 4,0   12,0 16,80 30,80  Zweef binnenwaarts

301C 1 1,6 2,5 3,5 1,5 2,0 3,0   7,5 12,00 42,80  Contra zweef

201C 1 1,5 3,5 3,5 3,0 2,5 3,5   10,0 15,00 57,80  Zweef achterover

103C 1 1,6 3,5 3,5 3,0 2,0 3,0   9,5 15,20 73,00  1½ salto voorover

403C 1 2,2 4,5 4,0 3,0 2,5 2,0   9,5 20,90 93,90  1½ salto binnenwaarts

5211A 1 1,8 2,5 2,5 2,0 1,5 1,5   6,0 10,80 104,70  Zweef achterover met ½ schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points

http://www.diverecorder.co.uk/ Pagina 5 / 27 11:03,  maandag 6 juli 2015

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men 1m 50-54

Frits ADELMEYER (1964) -- PSV #1964012271

403B 1 2,4 6,0 7,5 7,0 7,5 7,0   21,5 51,60 51,60  1½ salto binnenwaarts



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men 1m 50-54

105C 1 2,4 6,0 5,5 5,5 6,5 5,0   17,0 40,80 92,40  2½ salto voorover

203B 1 2,3 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 37,95 130,35  1½ salto achterover

5231D 1 2,1 6,5 7,0 6,0 7,0 5,0   19,5 40,95 171,30  1½ salto achterover met ½ schroef

5331D 1 2,2 5,5 5,5 6,5 6,5 6,0   18,0 39,60 210,90  1½ contrasalto met ½ schroef

104B 1 2,3 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5   22,5 51,75 262,65  Dubbele salto voorover

Ladislav HELIS (1964) -- UNI Brno 2

401B 1 1,5 6,0 7,0 6,0 6,0 6,5   18,5 27,75 27,75  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 6,0 5,5 6,0 5,5 5,0   17,0 28,90 56,65  1½ salto voorover

201A 1 1,7 4,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 17,85 74,50  Zweef achterover

403C 1 2,2 6,5 7,5 7,0 7,5 5,5   21,0 46,20 120,70  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2,0 4,5 4,5 5,0 3,5 4,5   13,5 27,00 147,70  1½ salto achterover

5231D 1 2,1 5,0 5,5 5,5 6,0 4,5   16,0 33,60 181,30  1½ salto achterover met ½ schroef

Frank THIELEN (1961) -- Turngemeinde Oberlahnstein 3

103B 1 1,7 5,0 5,0 5,5 3,5 4,5   14,5 24,65 24,65  1½ salto voorover

5122D 1 1,9 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 31,35 56,00  Salto voorover met hele schroef

5211A 1 1,8 5,0 5,5 5,5 3,5 4,5   15,0 27,00 83,00  Zweef achterover met ½ schroef

202A 1 1,7 5,5 6,0 4,5 5,5 5,0   16,0 27,20 110,20  Salto achterover

403C 1 2,2 2,5 2,5 3,5 2,0 2,0   7,0 15,40 125,60  1½ salto binnenwaarts

104C 1 2,2 5,0 5,5 5,0 4,5 4,5   14,5 31,90 157,50  Dubbele salto voorover

Mark VAN DEN PUTTE (1961) -- De Dolfijn (Teruggetrokken) #1961011114

101C 1 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Zweef voorover

401B 1 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Zweef binnenwaarts

201C 1 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Zweef achterover

202C 1 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Salto achterover

301C 1 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Contra zweef

5111A 1 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Zweef voorover met ½ schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men 1m 55-59

Werner ZÜHLKE (1960) -- Stadtturnverein Singen 1

201A 1 1,7 6,0 6,0 6,5 6,0 5,5   18,0 30,60 30,60  Zweef achterover

101A 1 1,4 7,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 25,20 55,80  Zweef voorover

103B 1 1,7 7,0 7,5 7,0 5,5 6,5   20,5 34,85 90,65  1½ salto voorover

5132D 1 2,2 6,5 7,5 7,5 6,5 5,5   20,5 45,10 135,75  1½ salto voorover met hele schroef

104C 1 2,2 7,0 7,0 6,5 6,0 6,5   20,0 44,00 179,75  Dubbele salto voorover

5124D 1 2,3 6,0 6,0 6,0 4,0 5,5   17,5 40,25 220,00  Salto voorover met dubbele schroef

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men 1m 60-64

Petr JIRKů (1952) -- SK Slavia Praha 1

101A 1 1,4 6,5 7,0 7,0 6,0 6,0   19,5 27,30 27,30  Zweef voorover

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 4,5 5,5   16,0 27,20 54,50  1½ salto voorover

5311A 1 1,9 5,5 5,5 5,5 4,5 6,0   16,5 31,35 85,85  Contra zweef met ½ schroef

201A 1 1,7 5,0 4,0 5,0 4,0 3,5   13,0 22,10 107,95  Zweef achterover

5211A 1 1,8 4,5 4,5 5,0 6,5 5,0   14,5 26,10 134,05  Zweef achterover met ½ schroef

401A 1 1,8 6,5 6,0 7,0 5,0 4,5   17,5 31,50 165,55  Zweef binnenwaarts

Nick MOLINA (1951) -- Aruba 2

401B 1 1,5 5,0 6,5 5,0 5,5 4,0   15,5 23,25 23,25  Zweef binnenwaarts

103C 1 1,6 4,0 2,5 2,5 2,0 2,5   7,5 12,00 35,25  1½ salto voorover

201A 1 1,7 4,0 4,0 4,5 1,0 3,0   11,0 18,70 53,95  Zweef achterover

101B 1 1,3 5,5 5,0 5,0 4,0 4,0   14,0 18,20 72,15  Zweef voorover

102C 1 1,4 5,0 5,0 4,5 3,5 4,0   13,5 18,90 91,05  Salto voorover

202C 1 1,5 5,0 4,5 4,5 3,5 4,0   13,0 19,50 110,55  Salto achterover



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten ScoreStraf

Men 1m 65-69

Yadollah BASHTBAVI (1949) -- AZ&PC #1949001711

5211A 1 1,8 6,0 7,0 7,0 6,0 6,0   19,0 34,20 34,20  Zweef achterover met ½ schroef

401A 1 1,8 5,5 5,5 7,0 5,0 6,5   17,5 31,50 65,70  Zweef binnenwaarts

5311A 1 1,9 5,0 5,0 5,0 6,0 5,0   15,0 28,50 94,20  Contra zweef met ½ schroef

5132D 1 2,2 5,5 5,0 5,5 6,0 4,5   16,0 35,20 129,40  1½ salto voorover met hele schroef

5231D 1 2,1 4,5 4,5 5,0 5,0 4,0   14,0 29,40 158,80  1½ salto achterover met ½ schroef

403C 1 2,2 5,0 5,0 5,0 4,5 4,0   14,5 31,90 190,70  1½ salto binnenwaarts

Giovanni DOLCIMASCOLO (1950) -- KAZSC #AZSC/10971/502

104B 1 2,3 4,5 4,5 4,5 4,5 3,5   13,5 31,05 31,05  Dubbele salto voorover

203B 1 2,3 3,0 3,5 3,5 2,5 3,5   10,0 23,00 54,05  1½ salto achterover

403B 1 2,4 3,0 3,0 3,0 2,5 1,5   8,5 20,40 74,45  1½ salto binnenwaarts

5132D 1 2,2 4,5 3,5 4,5 4,0 3,5   12,0 26,40 100,85  1½ salto voorover met hele schroef

5231D 1 2,1 4,5 5,0 5,0 4,0 4,5   14,0 29,40 130,25  1½ salto achterover met ½ schroef

5331D 1 2,2 3,5 3,5 3,0 3,0 3,5   10,0 22,00 152,25  1½ contrasalto met ½ schroef

Peter JEWELL (1948) -- Dacorum Diving Club 3

201A 1 1,7 4,0 5,5 5,0 5,0 4,5   14,5 24,65 24,65  Zweef achterover

5211A 1 1,8 4,5 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 27,90 52,55  Zweef achterover met ½ schroef

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 22,50 75,05  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 5,0 5,0 5,0 5,0 4,0   15,0 25,50 100,55  1½ salto voorover

202A 1 1,7 5,0 5,5 5,0 4,0 4,5   14,5 24,65 125,20  Salto achterover

5233D 1 2,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 125,20 11½ salto achterover met 1½ schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men 3m 19-24

Johan JUEL-BERG (1991) -- LUK2002 1

5231D 3 2,0 7,5 7,5 6,5 8,0 7,5   22,5 45,00 45,00  1½ salto achterover met ½ schroef

105B 3 2,4 8,0 8,5 8,5 8,0 8,5   25,0 60,00 105,00  2½ salto voorover

107B 3 3,1 4,5 4,5 4,0 4,5 3,5   13,0 40,30 145,30  3½ salto voorover

305C 3 2,8 6,5 7,0 6,0 5,5 6,5   19,0 53,20 198,50  2½ contrasalto

205C 3 2,8 6,5 8,5 6,5 7,0 7,0   20,5 57,40 255,90  2½ salto achterover

403B 3 2,1 7,0 8,0 7,0 8,0 7,5   22,5 47,25 303,15  1½ salto binnenwaarts

405C 3 2,7 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 48,60 351,75  2½ salto binnenwaarts

Nick VAN DER MADE (1994) -- PSV #1994042152

103B 3 1,6 6,0 5,0 5,5 6,0 6,0   17,5 28,00 28,00  1½ salto voorover

403B 3 2,1 7,0 6,0 7,0 6,5 6,5   20,0 42,00 70,00  1½ salto binnenwaarts

5132D 3 2,1 5,0 6,5 6,0 5,0 6,0   17,0 35,70 105,70  1½ salto voorover met hele schroef

105B 3 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 43,20 148,90  2½ salto voorover

405C 3 2,7 4,5 4,5 5,5 5,0 5,5   15,0 40,50 189,40  2½ salto binnenwaarts

5233D 3 2,4 5,0 5,0 4,5 5,0 5,5   15,0 36,00 225,40  1½ salto achterover met 1½ schroef

5333D 3 2,5 5,0 5,0 6,0 5,0 5,5   15,5 38,75 264,15  1½ contrasalto met 1½ schroef

Jakub HELIS (1996) -- UNI Brno 3

403B 3 2,1 7,5 6,5 5,0 6,5 6,5   19,5 40,95 40,95  1½ salto binnenwaarts

105B 3 2,4 6,0 6,5 6,5 5,5 5,5   18,0 43,20 84,15  2½ salto voorover

405C 3 2,7 4,5 3,5 4,5 4,5 4,0   13,0 35,10 119,25  2½ salto binnenwaarts

201A 3 1,9 6,0 5,0 5,5 7,5 6,0   17,5 33,25 152,50  Zweef achterover

5211A 3 2,0 5,5 7,0 6,0 6,5 6,5   19,0 38,00 190,50  Zweef achterover met ½ schroef

5231D 3 2,0 5,5 4,5 6,0 6,0 6,5   17,5 35,00 225,50  1½ salto achterover met ½ schroef

107C 3 2,8 3,5 3,5 4,0 3,5 3,5   10,5 29,40 254,90  3½ salto voorover

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men 3m 25-29

Carlos SOTO (1986) -- Paris Aquatique 1

101B 3 1,5 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0   16,5 24,75 24,75  Zweef voorover



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men 3m 25-29

103C 3 1,5 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 20,25 45,00  1½ salto voorover

301B 3 1,9 5,0 5,5 5,5 5,0 4,5   15,5 29,45 74,45  Contra zweef

201B 3 1,8 3,0 3,5 3,5 5,0 4,5   11,5 20,70 95,15  Zweef achterover

401B 3 1,4 3,0 2,0 2,5 2,5 3,0   8,0 11,20 106,35  Zweef binnenwaarts

5211A 3 2,0 4,0 5,5 6,0 5,0 5,0   15,5 31,00 137,35  Zweef achterover met ½ schroef

403C 3 1,9 3,0 4,0 3,0 4,5 3,5   10,5 19,95 157,30  1½ salto binnenwaarts

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men 3m 30-34

Andy OSTIANA-CONIJN (1982) -- De Dolfijn #1982025871

201B 3 1,8 5,5 6,0 6,5 6,0 7,0   18,5 33,30 33,30  Zweef achterover

203B 3 2,2 1,5 3,5 4,0 2,5 3,5   9,5 20,90 54,20  1½ salto achterover

103B 3 1,6 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 28,00 82,20  1½ salto voorover

105B 3 2,4 4,0 6,0 5,0 4,0 5,0   14,0 33,60 115,80  2½ salto voorover

5132D 3 2,1 4,0 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 28,35 144,15  1½ salto voorover met hele schroef

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 37,80 181,95  1½ salto binnenwaarts

303C 3 2,0 2,0 2,5 3,5 3,5 4,5   9,5 19,00 200,95  1½ contrasalto

Patrick DAS BOUCAS (1982) -- Paris Aquatique 2

201A 3 1,9 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 27,55 27,55  Zweef achterover

103B 3 1,6 5,0 4,5 5,0 4,5 5,5   14,5 23,20 50,75  1½ salto voorover

303C 3 2,0 3,0 3,5 3,0 3,5 3,5   10,0 20,00 70,75  1½ contrasalto

403C 3 1,9 3,5 4,5 4,0 3,5 4,0   11,5 21,85 92,60  1½ salto binnenwaarts

203B 3 2,2 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 28,60 121,20  1½ salto achterover

5132D 3 2,1 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 32,55 153,75  1½ salto voorover met hele schroef

105B 3 2,4 4,5 4,5 3,5 3,5 4,0   12,0 28,80 182,55  2½ salto voorover

Mehdi JEDRAOUI (1984) -- Paris Aquatique 3

5211A 3 2,0 2,0 3,5 3,0 2,5 3,5   9,0 18,00 18,00  Zweef achterover met ½ schroef

201C 3 1,7 4,5 5,0 5,5 5,0 6,0   15,5 26,35 44,35  Zweef achterover

301C 3 1,8 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 27,00 71,35  Contra zweef

401C 3 1,3 5,0 4,5 5,0 5,5 5,5   15,5 20,15 91,50  Zweef binnenwaarts

403C 3 1,9 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 22,80 114,30  1½ salto binnenwaarts

103C 3 1,5 5,5 5,0 6,5 5,5 5,0   16,0 24,00 138,30  1½ salto voorover

105C 3 2,2 5,0 5,0 6,0 5,5 5,0   15,5 34,10 172,40  2½ salto voorover

Denis NICOLAS (1981) -- Paris Aquatique 4

101A 3 1,6 5,0 5,5 6,0 4,5 4,5   15,0 24,00 24,00  Zweef voorover

201A 3 1,9 4,0 2,5 3,0 3,0 4,5   10,0 19,00 43,00  Zweef achterover

401C 3 1,3 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 16,90 59,90  Zweef binnenwaarts

403C 3 1,9 5,0 4,5 5,0 4,5 4,0   14,0 26,60 86,50  1½ salto binnenwaarts

103C 3 1,5 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 23,25 109,75  1½ salto voorover

5211A 3 2,0 5,0 6,0 5,0 6,0 5,5   16,5 33,00 142,75  Zweef achterover met ½ schroef

202C 3 1,6 5,0 5,0 7,0 6,0 5,0   16,0 25,60 168,35  Salto achterover

Christoffer SKYHØJ (1981) -- LUK2002 5

101B 3 1,5 4,5 4,5 4,0 4,0 5,0   13,0 19,50 19,50  Zweef voorover

103B 3 1,6 4,0 4,5 5,0 4,5 5,5   14,0 22,40 41,90  1½ salto voorover

401C 3 1,3 5,0 5,0 6,0 4,5 5,0   15,0 19,50 61,40  Zweef binnenwaarts

201C 3 1,7 5,0 5,5 5,5 4,5 4,5   15,0 25,50 86,90  Zweef achterover

301C 3 1,8 5,5 5,0 6,0 5,0 4,0   15,5 27,90 114,80  Contra zweef

5211A 3 2,0 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,0 26,00 140,80  Zweef achterover met ½ schroef

105C 3 2,2 4,0 3,5 4,0 4,5 5,0   12,5 27,50 168,30  2½ salto voorover

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men 3m 35-39

Jan MATIÁšEK (1976) -- UNI Brno 1



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men 3m 35-39

201C 3 1,7 7,0 6,0 6,5 7,0 6,5   20,0 34,00 34,00  Zweef achterover

5311A 3 2,1 3,5 4,0 3,5 6,0 5,5   13,0 27,30 61,30  Contra zweef met ½ schroef

403B 3 2,1 5,0 5,5 4,5 6,0 6,0   16,5 34,65 95,95  1½ salto binnenwaarts

105B 3 2,4 7,0 6,0 8,5 7,0 7,5   21,5 51,60 147,55  2½ salto voorover

203A 3 2,4 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 43,20 190,75  1½ salto achterover

303C 3 2,0 6,5 8,0 6,5 6,5 6,5   19,5 39,00 229,75  1½ contrasalto

405C 3 2,7 4,0 4,5 3,0 3,5 4,0   11,5 31,05 260,80  2½ salto binnenwaarts

Richard VAN VEEN (1976) -- Joop Stotijn DSZ #1976014772

103B 3 1,6 7,0 8,0 7,0 6,5 7,5   21,5 34,40 34,40  1½ salto voorover

201B 3 1,8 6,0 5,0 5,5 5,0 6,0   16,5 29,70 64,10  Zweef achterover

403B 3 2,1 6,0 6,0 5,0 6,0 6,5   18,0 37,80 101,90  1½ salto binnenwaarts

5132D 3 2,1 7,0 7,0 8,0 7,5 7,5   22,0 46,20 148,10  1½ salto voorover met hele schroef

105B 3 2,4 5,5 5,5 4,5 5,5 5,5   16,5 39,60 187,70  2½ salto voorover

107C 3 2,8 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 33,60 221,30  3½ salto voorover

405C 3 2,7 3,0 2,5 2,0 3,0 3,5   8,5 22,95 244,25  2½ salto binnenwaarts

Justin C ARIENTI (1976) -- Dacorum Diving Club / Dacorum Diving Club 3

101A 3 1,6 5,0 5,0 4,0 5,5 5,0   15,0 24,00 24,00  Zweef voorover

103B 3 1,6 5,5 5,0 6,0 6,0 6,0   17,5 28,00 52,00  1½ salto voorover

201A 3 1,9 5,5 6,0 6,5 6,0 5,5   17,5 33,25 85,25  Zweef achterover

202C 3 1,6 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 19,20 104,45  Salto achterover

401B 3 1,4 6,5 7,0 7,0 6,0 6,0   19,5 27,30 131,75  Zweef binnenwaarts

403C 3 1,9 5,5 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 35,15 166,90  1½ salto binnenwaarts

301C 3 1,8 3,0 3,5 4,0 3,5 4,5   11,0 19,80 186,70  Contra zweef

Igor SIVECEK (1979) -- KAZSC #AZSC/11087/794

401B 3 1,4 5,0 5,0 6,0 6,0 5,0   16,0 22,40 22,40  Zweef binnenwaarts

5211A 3 2,0 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 34,00 56,40  Zweef achterover met ½ schroef

202A 3 1,8 3,0 4,0 6,0 4,0 5,0   13,0 23,40 79,80  Salto achterover

101B 3 1,5 3,5 5,0 5,0 4,5 5,5   14,5 21,75 101,55  Zweef voorover

103B 3 1,6 2,0 3,5 3,0 2,5 3,5   9,0 14,40 115,95  1½ salto voorover

403C 3 1,9 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 24,70 140,65  1½ salto binnenwaarts

201C 3 1,7 3,5 3,5 4,5 4,0 3,5   11,0 18,70 159,35  Zweef achterover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men 3m 40-44

Matt LEWIS (1972) -- Aberdare comets 1

103B 3 1,6 3,5 3,5 4,0 5,0 4,5   12,0 19,20 19,20  1½ salto voorover

201B 3 1,8 7,0 7,0 6,0 7,0 6,5   20,5 36,90 56,10  Zweef achterover

401A 3 1,7 7,0 7,5 8,0 6,0 6,5   21,0 35,70 91,80  Zweef binnenwaarts

105C 3 2,2 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 31,90 123,70  2½ salto voorover

203C 3 1,9 5,5 5,5 6,5 6,5 7,0   18,5 35,15 158,85  1½ salto achterover

403C 3 1,9 7,0 6,0 6,5 6,5 7,0   20,0 38,00 196,85  1½ salto binnenwaarts

301B 3 1,9 6,5 7,0 7,0 6,0 6,5   20,0 38,00 234,85  Contra zweef

Martin SMITH (1974) -- Maltby Diving Club 2

401B 3 1,4 5,5 5,5 6,5 6,5 7,0   18,5 25,90 25,90  Zweef binnenwaarts

201A 3 1,9 5,5 6,0 7,0 7,0 6,5   19,5 37,05 62,95  Zweef achterover

103B 3 1,6 6,0 5,5 6,5 6,5 7,0   19,0 30,40 93,35  1½ salto voorover

5132D 3 2,1 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 131,15  1½ salto voorover met hele schroef

403C 3 1,9 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0   20,0 38,00 169,15  1½ salto binnenwaarts

105B 3 2,4 3,0 2,5 3,0 3,5 4,0   9,5 22,80 191,95  2½ salto voorover

5231D 3 2,0 7,5 6,0 6,0 7,0 6,5   19,5 39,00 230,95  1½ salto achterover met ½ schroef



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men 3m 40-44

Bas BLITS (1971) -- De Dolfijn #1971015833

101B 3 1,5 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 26,25 26,25  Zweef voorover

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 29,60 55,85  1½ salto voorover

201A 3 1,9 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 35,15 91,00  Zweef achterover

302C 3 1,7 5,5 5,0 5,5 6,0 6,0   17,0 28,90 119,90  Contra salto

401B 3 1,4 5,5 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 25,90 145,80  Zweef binnenwaarts

5111A 3 2,0 6,0 5,5 6,0 6,5 5,0   17,5 35,00 180,80  Zweef voorover met ½ schroef

203C 3 1,9 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 22,80 203,60  1½ salto achterover

Ivan GARCIA RODRIGO (1974) -- Paris Aquatique 4

101C 3 1,4 5,5 5,0 5,5 6,0 6,0   17,0 23,80 23,80  Zweef voorover

103C 3 1,5 5,5 4,0 5,0 5,0 5,5   15,5 23,25 47,05  1½ salto voorover

401C 3 1,3 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 22,75 69,80  Zweef binnenwaarts

403C 3 1,9 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 25,65 95,45  1½ salto binnenwaarts

301C 3 1,8 6,0 5,5 7,5 5,0 5,5   17,0 30,60 126,05  Contra zweef

201C 3 1,7 2,5 1,5 2,0 3,0 3,0   7,5 12,75 138,80  Zweef achterover

5211A 3 2,0 6,5 5,5 4,5 5,0 5,0   15,5 31,00 169,80  Zweef achterover met ½ schroef

Jens Sparre KOBBERNAGLE (1975) -- LUK2002 5

101C 3 1,4 4,5 5,0 4,5 5,5 5,5   15,0 21,00 21,00  Zweef voorover

103C 3 1,5 2,0 3,0 3,5 4,5 4,5   11,0 16,50 37,50  1½ salto voorover

301C 3 1,8 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 21,60 59,10  Contra zweef

201C 3 1,7 3,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 20,40 79,50  Zweef achterover

5211A 3 2,0 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 28,00 107,50  Zweef achterover met ½ schroef

401C 3 1,3 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 22,10 129,60  Zweef binnenwaarts

403C 3 1,9 3,0 2,5 2,5 2,5 3,5   8,0 15,20 144,80  1½ salto binnenwaarts

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men 3m 45-49

Hironori TOMITA (1970) -- Moscow JR 1

203B 3 2,2 6,5 5,5 4,5 5,5 4,5   15,5 34,10 34,10  1½ salto achterover

301B 3 1,9 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0   12,5 23,75 57,85  Contra zweef

205C 3 2,8 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 43,40 101,25  2½ salto achterover

305C 3 2,8 3,0 3,0 4,5 4,5 4,5   12,0 33,60 134,85  2½ contrasalto

405C 3 2,7 7,5 8,0 8,5 8,0 6,5   23,5 63,45 198,30  2½ salto binnenwaarts

105B 3 2,4 6,5 7,0 7,5 7,5 8,0   22,0 52,80 251,10  2½ salto voorover

5231D 3 2,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 39,00 290,10  1½ salto achterover met ½ schroef

Fabrizio RODONO (1968) -- ASD CARLO DIBIASI 2

103B 3 1,6 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 27,20 27,20  1½ salto voorover

105C 3 2,2 5,5 6,5 5,5 6,5 6,0   18,0 39,60 66,80  2½ salto voorover

403C 3 1,9 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 33,25 100,05  1½ salto binnenwaarts

201C 3 1,7 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 20,40 120,45  Zweef achterover

203C 3 1,9 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 29,45 149,90  1½ salto achterover

301C 3 1,8 4,0 4,0 3,5 4,5 4,0   12,0 21,60 171,50  Contra zweef

303C 3 2,0 5,5 6,0 6,0 6,5 5,0   17,5 35,00 206,50  1½ contrasalto

Eric MELSKENS (1966) -- PSV #1966015253

101B 3 1,5 4,0 5,0 4,5 5,5 4,5   14,0 21,00 21,00  Zweef voorover

103B 3 1,6 5,0 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 28,00 49,00  1½ salto voorover

401B 3 1,4 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 23,10 72,10  Zweef binnenwaarts

403C 3 1,9 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 31,35 103,45  1½ salto binnenwaarts

301B 3 1,9 3,5 3,5 3,5 4,0 3,5   10,5 19,95 123,40  Contra zweef

201B 3 1,8 4,0 5,0 4,5 5,0 5,0   14,5 26,10 149,50  Zweef achterover

203B 3 2,2 2,0 2,5 3,5 4,0 3,5   9,5 20,90 170,40  1½ salto achterover



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men 3m 45-49

Matt HASSALL (1970) -- Corby Steel Diving Club 4

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,0 6,5 6,0   17,0 27,20 27,20  1½ salto voorover

201B 3 1,8 3,0 3,5 3,0 4,0 3,5   10,0 18,00 45,20  Zweef achterover

301B 3 1,9 2,0 2,0 1,5 2,0 3,0   6,0 11,40 56,60  Contra zweef

403B 3 2,1 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 35,70 92,30  1½ salto binnenwaarts

5231D 3 2,0 2,5 3,5 3,0 5,5 5,0   11,5 23,00 115,30  1½ salto achterover met ½ schroef

105B 3 2,4 5,0 4,5 5,0 5,5 5,0   15,0 36,00 151,30  2½ salto voorover

405C 3 2,7 2,0 2,0 1,0 3,0 3,0   7,0 18,90 170,20  2½ salto binnenwaarts

Guillaume BARDOU (1968) -- Paris Aquatique 5

101A 3 1,6 3,0 3,5 3,5 4,5 3,5   10,5 16,80 16,80  Zweef voorover

401C 3 1,3 5,0 4,5 5,0 5,5 4,5   14,5 18,85 35,65  Zweef binnenwaarts

301C 3 1,8 3,0 4,0 3,5 4,0 4,0   11,5 20,70 56,35  Contra zweef

201C 3 1,7 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 21,25 77,60  Zweef achterover

103C 3 1,5 3,5 3,5 3,5 4,5 4,0   11,0 16,50 94,10  1½ salto voorover

403C 3 1,9 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 29,45 123,55  1½ salto binnenwaarts

5211A 3 2,0 4,5 2,5 3,5 2,5 3,5   9,5 19,00 142,55  Zweef achterover met ½ schroef

Dirk THIJS (1969) -- Genker Zwemvereniging Neptunus (Teruggetrokken) 6

5132D 3 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  1½ salto voorover met hele schroef

105B 3 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  2½ salto voorover

5134D 3 2,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  1½ salto voorover met dubbele schroef

403B 3 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  1½ salto binnenwaarts

203B 3 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  1½ salto achterover

301B 3 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Contra zweef

303B 3 2,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  1½ contrasalto

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men 3m 50-54

Frits ADELMEYER (1964) -- PSV #1964012271

403B 3 2,1 7,0 8,0 7,0 8,0 7,5   22,5 47,25 47,25  1½ salto binnenwaarts

105B 3 2,4 5,5 6,5 6,0 7,0 6,5   19,0 45,60 92,85  2½ salto voorover

405C 3 2,7 4,0 3,5 3,5 5,0 5,0   12,5 33,75 126,60  2½ salto binnenwaarts

5231D 3 2,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 37,00 163,60  1½ salto achterover met ½ schroef

5331D 3 2,1 5,0 6,0 5,0 6,0 5,0   16,0 33,60 197,20  1½ contrasalto met ½ schroef

201B 3 1,8 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 32,40 229,60  Zweef achterover

Ladislav HELIS (1964) -- UNI Brno 2

401B 3 1,4 6,0 6,5 5,5 6,0 7,0   18,5 25,90 25,90  Zweef binnenwaarts

103B 3 1,6 6,0 7,0 6,5 6,5 6,0   19,0 30,40 56,30  1½ salto voorover

201A 3 1,9 6,0 5,0 5,5 6,0 6,5   17,5 33,25 89,55  Zweef achterover

403C 3 1,9 6,0 7,0 7,0 6,0 6,0   19,0 36,10 125,65  1½ salto binnenwaarts

105B 3 2,4 5,0 4,5 4,5 6,0 4,0   14,0 33,60 159,25  2½ salto voorover

5231D 3 2,0 3,0 5,0 4,5 5,0 5,0   14,5 29,00 188,25  1½ salto achterover met ½ schroef

Frank THIELEN (1961) -- Turngemeinde Oberlahnstein 3

103A 3 1,9 3,5 5,0 3,5 4,5 4,0   12,0 22,80 22,80  1½ salto voorover

5111A 3 2,0 4,5 5,0 4,0 5,0 5,0   14,5 29,00 51,80  Zweef voorover met ½ schroef

5211A 3 2,0 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 25,00 76,80  Zweef achterover met ½ schroef

202A 3 1,8 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 26,10 102,90  Salto achterover

403C 3 1,9 3,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,0 24,70 127,60  1½ salto binnenwaarts

105C 3 2,2 3,0 4,5 3,5 3,5 3,5   10,5 23,10 150,70  2½ salto voorover



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men 3m 50-54

Mark VAN DEN PUTTE (1961) -- De Dolfijn (Teruggetrokken) #1961011114

101C 3 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Zweef voorover

401B 3 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Zweef binnenwaarts

201C 3 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Zweef achterover

202C 3 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Salto achterover

301C 3 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Contra zweef

5111A 3 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Zweef voorover met ½ schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men 3m 55-59

Werner ZÜHLKE (1960) -- Stadtturnverein Singen 1

101A 3 1,6 6,0 8,0 7,5 6,0 7,5   21,0 33,60 33,60  Zweef voorover

103B 3 1,6 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 67,20  1½ salto voorover

5132D 3 2,1 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5   20,5 43,05 110,25  1½ salto voorover met hele schroef

403C 3 1,9 5,0 4,0 4,0 5,5 5,0   14,0 26,60 136,85  1½ salto binnenwaarts

105C 3 2,2 6,5 8,0 8,0 8,0 7,5   23,5 51,70 188,55  2½ salto voorover

5134D 3 2,5 7,5 8,0 8,5 8,0 7,5   23,5 58,75 247,30  1½ salto voorover met dubbele schroef

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men 3m 60-64

Petr JIRKů (1952) -- SK Slavia Praha 1

103B 3 1,6 6,5 7,0 6,5 6,0 6,0   19,0 30,40 30,40  1½ salto voorover

5311A 3 2,1 5,5 6,5 4,5 4,0 4,0   14,0 29,40 59,80  Contra zweef met ½ schroef

201B 3 1,8 5,0 5,0 6,0 5,0 4,5   15,0 27,00 86,80  Zweef achterover

5211A 3 2,0 6,0 7,5 7,0 6,0 6,0   19,0 38,00 124,80  Zweef achterover met ½ schroef

401A 3 1,7 6,0 6,5 7,0 5,5 6,0   18,5 31,45 156,25  Zweef binnenwaarts

403C 3 1,9 4,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 28,50 184,75  1½ salto binnenwaarts

Nick MOLINA (1951) -- Aruba 2

401B 3 1,4 4,5 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 21,70 21,70  Zweef binnenwaarts

103C 3 1,5 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,0 19,50 41,20  1½ salto voorover

201A 3 1,9 3,5 2,5 4,5 4,0 4,0   11,5 21,85 63,05  Zweef achterover

101B 3 1,5 4,0 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 20,25 83,30  Zweef voorover

102C 3 1,5 5,0 4,5 4,0 5,5 4,5   14,0 21,00 104,30  Salto voorover

202C 3 1,6 4,0 2,5 3,5 4,0 3,5   11,0 17,60 121,90  Salto achterover

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men 3m 65-69

Peter JEWELL (1948) -- Dacorum Diving Club 1

201A 3 1,9 5,0 5,0 4,5 5,5 4,5   14,5 27,55 27,55  Zweef achterover

5211A 3 2,0 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5   16,5 33,00 60,55  Zweef achterover met ½ schroef

202A 3 1,8 4,5 3,5 4,5 4,5 4,0   13,0 23,40 83,95  Salto achterover

103B 3 1,6 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0   16,5 26,40 110,35  1½ salto voorover

401B 3 1,4 4,5 5,0 4,5 5,0 5,5   14,5 20,30 130,65  Zweef binnenwaarts

301C 3 1,8 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 25,20 155,85  Contra zweef

Giovanni DOLCIMASCOLO (1950) -- KAZSC #AZSC/10971/502

105B 3 2,4 4,0 5,0 4,0 6,0 4,5   13,5 32,40 32,40  2½ salto voorover

203A 3 2,4 3,5 3,5 2,5 4,0 3,5   10,5 25,20 57,60  1½ salto achterover

303B 3 2,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 57,60 11½ contrasalto

403B 3 2,1 5,0 5,0 5,5 6,0 5,5   16,0 33,60 91,20  1½ salto binnenwaarts

5132D 3 2,1 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 25,20 116,40  1½ salto voorover met hele schroef

5231D 3 2,0 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 34,00 150,40  1½ salto achterover met ½ schroef

Men platform 25-29



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten ScoreStraf

Sebas VAN BAARSEN (1990) -- De Dolfijn (Gast) (1)

5121D 10 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00 1Salto voorover met ½ schroef

202A 10 1,9 6,0 6,5 7,0 7,0 7,0   20,5 38,95 38,95  Salto achterover

612B 10 1,9 6,5 6,5 6,5 7,5 6,5   19,5 37,05 76,00  Salto voorover uit handstand

5132D 10 2,1 7,0 7,5 8,0 8,0 7,0   22,5 47,25 123,25  1½ salto voorover met hele schroef

403B 10 2,0 5,0 5,0 5,0 6,0 6,0   16,0 32,00 155,25  1½ salto binnenwaarts

105B 10 2,3 5,0 5,0 6,0 6,0 6,0   17,0 39,10 194,35  2½ salto voorover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men platform 30-34

Andy OSTIANA-CONIJN (1982) -- De Dolfijn #1982025871

103B 5 1,7 6,0 6,0 6,0 5,0 5,5   17,5 29,75 29,75  1½ salto voorover

105C 5 2,4 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 37,20 66,95  2½ salto voorover

401B 5 1,5 3,5 4,0 3,0 2,5 4,0   10,5 15,75 82,70  Zweef binnenwaarts

403C 5 2,2 5,5 6,0 6,0 5,0 5,0   16,5 36,30 119,00  1½ salto binnenwaarts

5132D 5 2,2 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 29,70 148,70  1½ salto voorover met hele schroef

612B 5 1,7 1,0 1,5 1,5 1,5 1,5   4,5 7,65 156,35 2Salto voorover uit handstand

Bjorn CLAES (1983) -- Genker Zwemvereniging Neptunus 2

401B 5 1,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 24,75 24,75  Zweef binnenwaarts

5141C 5 2,4 5,0 6,0 6,0 5,0 5,5   16,5 39,60 64,35  Dubbele salto vw ½ schroef

612B 5 1,7 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 28,90 93,25  Salto voorover uit handstand

5231D 5 2,1 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,0 27,30 120,55  1½ salto achterover met ½ schroef

6221D 5 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 120,55 1Salto achterover met ½ schroef uit handstand

623C 5 2,0 5,5 5,5 4,5 5,5 6,0   16,5 33,00 153,55  1½ salto achterover uit handstand

Mehdi JEDRAOUI (1984) -- Paris Aquatique 3

201C 5 1,5 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 24,75 24,75  Zweef achterover

301C 5 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 53,55  Contra zweef

101C 5 1,2 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 18,60 72,15  Zweef voorover

103C 5 1,6 5,5 5,5 5,0 4,5 4,5   15,0 24,00 96,15  1½ salto voorover

401C 5 1,4 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 25,20 121,35  Zweef binnenwaarts

403C 5 2,2 5,0 5,0 4,5 4,0 5,0   14,5 31,90 153,25  1½ salto binnenwaarts

Patrick DAS BOUCAS (1982) -- Paris Aquatique 4

201A 5 1,7 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 31,45 31,45  Zweef achterover

301A 7,5 2,0 5,5 6,5 6,5 5,0 5,5   17,5 35,00 66,45  Contra zweef

612B 10 1,9 1,5 2,0 2,0 2,0 2,0   6,0 11,40 77,85  Salto voorover uit handstand

103B 10 1,6 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 28,80 106,65  1½ salto voorover

5132D 7,5 2,1 1,5 1,5 1,0 2,5 2,5   5,5 11,55 118,20  1½ salto voorover met hele schroef

105B 7,5 2,4 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 31,20 149,40  2½ salto voorover

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men platform 35-39

Richard VAN VEEN (1976) -- Joop Stotijn DSZ #1976014771

103B 5 1,7 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 28,05  1½ salto voorover

201B 5 1,6 6,0 6,0 7,0 6,5 6,5   19,0 30,40 58,45  Zweef achterover

401B 5 1,5 7,0 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 28,50 86,95  Zweef binnenwaarts

612B 5 1,7 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 29,75 116,70  Salto voorover uit handstand

105C 5 2,4 4,0 4,5 4,0 5,0 3,5   12,5 30,00 146,70  2½ salto voorover

403C 5 2,2 5,5 5,0 5,0 3,5 5,0   15,0 33,00 179,70  1½ salto binnenwaarts

Justin C ARIENTI (1976) -- Dacorum Diving Club / Dacorum Diving Club 2

101B 5 1,3 5,5 5,5 4,5 6,0 6,0   17,0 22,10 22,10  Zweef voorover

401B 5 1,5 6,5 6,5 7,5 6,5 6,5   19,5 29,25 51,35  Zweef binnenwaarts

201A 5 1,7 3,0 3,0 3,5 3,5 3,5   10,0 17,00 68,35  Zweef achterover

103C 5 1,6 4,5 5,0 4,5 5,0 4,0   14,0 22,40 90,75  1½ salto voorover

600A 5 1,5 1,5 1,5 2,0 1,5 2,0   5,0 7,50 98,25 2Rechtstandige sprong uit voorwaartse handstand

612C 5 1,5 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 23,25 121,50  Salto voorover uit handstand



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten ScoreStraf

Men platform 40-44

Martin SMITH (1974) -- Maltby Diving Club 1

103B 5 1,7 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5   19,5 33,15 33,15  1½ salto voorover

612A 7,5 1,9 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 37,05 70,20  Salto voorover uit handstand

403C 5 2,2 5,0 5,5 4,5 5,0 4,5   14,5 31,90 102,10  1½ salto binnenwaarts

5132D 5 2,2 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 135,10  1½ salto voorover met hele schroef

5231D 5 2,1 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 28,35 163,45  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 5 2,4 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0   12,5 30,00 193,45  2½ salto voorover

Matt LEWIS (1972) -- Aberdare comets 2

103C 5 1,6 5,5 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 29,60 29,60  1½ salto voorover

201C 5 1,5 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 25,50 55,10  Zweef achterover

301C 5 1,6 5,5 5,5 5,0 4,5 5,0   15,5 24,80 79,90  Contra zweef

403C 5 2,2 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 37,40 117,30  1½ salto binnenwaarts

203C 5 2,0 1,5 1,5 1,0 1,5 3,0   4,5 9,00 126,30  1½ salto achterover

612C 5 1,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 24,00 150,30  Salto voorover uit handstand

Bas BLITS (1971) -- De Dolfijn #1971015833

101B 7,5 1,5 7,0 6,5 6,5 7,0 6,0   20,0 30,00 30,00  Zweef voorover

103B 5 1,7 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 20,40 50,40  1½ salto voorover

401C 5 1,4 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 25,20 75,60  Zweef binnenwaarts

202C 5 1,5 5,0 5,0 4,0 6,0 5,0   15,0 22,50 98,10  Salto achterover

5111A 5 1,8 3,5 3,0 3,0 4,5 5,0   11,0 19,80 117,90  Zweef voorover met ½ schroef

612C 5 1,5 5,0 4,5 4,0 5,0 5,0   14,5 21,75 139,65  Salto voorover uit handstand

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men platform 45-49

Dirk THIJS (1969) -- Genker Zwemvereniging Neptunus 1

301B 5 1,7 6,5 6,0 6,0 5,5 5,0   17,5 29,75 29,75  Contra zweef

103B 5 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 30,60 60,35  1½ salto voorover

403C 5 2,2 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 38,50 98,85  1½ salto binnenwaarts

612B 5 1,7 5,0 5,0 5,0 5,0 4,0   15,0 25,50 124,35  Salto voorover uit handstand

5231D 5 2,1 5,0 5,0 5,5 4,5 5,0   15,0 31,50 155,85  1½ salto achterover met ½ schroef

203B 5 2,3 5,0 4,5 5,5 4,0 4,5   14,0 32,20 188,05  1½ salto achterover

Matt HASSALL (1970) -- Corby Steel Diving Club 2

103B 5 1,7 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 29,75 29,75  1½ salto voorover

401B 5 1,5 6,0 5,5 5,5 6,5 6,5   18,0 27,00 56,75  Zweef binnenwaarts

403C 5 2,2 2,0 2,5 2,0 1,5 2,5   6,5 14,30 71,05  1½ salto binnenwaarts

105C 5 2,4 4,0 5,5 5,0 4,5 4,5   14,0 33,60 104,65  2½ salto voorover

600A 5 1,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0   19,5 29,25 133,90  Rechtstandige sprong uit voorwaartse handstand

612B 5 1,7 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 25,50 159,40  Salto voorover uit handstand

Eric MELSKENS (1966) -- PSV #1966015253

103B 5 1,7 6,0 5,0 6,0 5,5 5,5   17,0 28,90 28,90  1½ salto voorover

612B 7,5 1,8 5,0 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 31,50 60,40  Salto voorover uit handstand

401B 7,5 1,4 7,0 6,0 5,5 6,5 6,5   19,0 26,60 87,00  Zweef binnenwaarts

403C 5 2,2 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 35,20 122,20  1½ salto binnenwaarts

201B 5 1,6 4,5 5,5 5,5 5,5 4,5   15,5 24,80 147,00  Zweef achterover

622A 5 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 147,00 2Salto achterover uit handstand

Fabrizio RODONO (1968) -- ASD CARLO DIBIASI 4

101B 5 1,3 5,5 6,0 6,5 5,0 6,0   17,5 22,75 22,75  Zweef voorover

201C 5 1,5 4,5 5,5 5,0 4,0 4,5   14,0 21,00 43,75  Zweef achterover

301C 5 1,6 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 28,80 72,55  Contra zweef

401B 7,5 1,4 5,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 20,30 92,85  Zweef binnenwaarts

612B 7,5 1,8 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 24,30 117,15  Salto voorover uit handstand

103B 10 1,6 5,0 5,5 6,0 4,5 5,0   15,5 24,80 141,95  1½ salto voorover



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men platform 45-49

Guillaume BARDOU (1968) -- Paris Aquatique 5

101A 10 1,6 3,0 3,5 3,0 3,5 3,5   10,0 16,00 16,00  Zweef voorover

401C 10 1,3 5,0 4,5 4,0 5,5 4,0   13,5 17,55 33,55  Zweef binnenwaarts

612C 10 1,7 1,0 1,5 1,5 2,5 1,5   4,5 7,65 41,20 2Salto voorover uit handstand

301C 7,5 1,8 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 27,90 69,10  Contra zweef

201C 7,5 1,7 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 27,20 96,30  Zweef achterover

403C 7,5 1,9 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 30,40 126,70  1½ salto binnenwaarts

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men platform 50-54

Frits ADELMEYER (1964) -- PSV #1964012271

301B 5 1,7 7,0 7,0 7,0 6,5 8,0   21,0 35,70 35,70  Contra zweef

403B 5 2,4 6,0 6,5 7,0 7,0 7,0   20,5 49,20 84,90  1½ salto binnenwaarts

105C 5 2,4 6,0 7,0 7,5 6,5 6,5   20,0 48,00 132,90  2½ salto voorover

5231D 5 2,1 6,5 6,5 6,5 5,5 7,0   19,5 40,95 173,85  1½ salto achterover met ½ schroef

5331D 5 2,2 6,5 7,5 8,0 7,0 7,0   21,5 47,30 221,15  1½ contrasalto met ½ schroef

Frank THIELEN (1961) -- Turngemeinde Oberlahnstein 2

103B 5 1,7 4,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 23,80 23,80  1½ salto voorover

612C 5 1,5 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5   11,0 16,50 40,30  Salto voorover uit handstand

5211A 5 1,8 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 25,20 65,50  Zweef achterover met ½ schroef

401B 5 1,5 5,0 5,5 5,0 4,5 4,5   14,5 21,75 87,25  Zweef binnenwaarts

403C 5 2,2 2,0 3,0 2,0 3,0 2,5   7,5 16,50 103,75  1½ salto binnenwaarts

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Men platform 65-69

Giovanni DOLCIMASCOLO (1950) -- KAZSC #AZSC/10971/501

203B 5 2,3 3,5 3,5 4,5 4,0 3,5   11,0 25,30 25,30  1½ salto achterover

105B 7,5 2,4 3,0 5,0 5,0 3,0 5,0   13,0 31,20 56,50  2½ salto voorover

403B 7,5 2,1 4,5 3,5 5,5 4,5 5,0   14,0 29,40 85,90  1½ salto binnenwaarts

5132D 7,5 2,1 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 117,40  1½ salto voorover met hele schroef

5231D 7,5 2,0 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 26,00 143,40  1½ salto achterover met ½ schroef

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Women 1m 19-24

Marisca DE HAAN (1993) -- ZV Noordkop #1993071301

401B 1 1,5 5,5 5,5 6,5 6,0 6,5   18,0 27,00 27,00  Zweef binnenwaarts

101B 1 1,3 6,0 6,5 6,5 7,5 7,0   20,0 26,00 53,00  Zweef voorover

201A 1 1,7 5,5 6,5 5,5 6,0 6,0   17,5 29,75 82,75  Zweef achterover

301A 1 1,8 5,5 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 33,30 116,05  Contra zweef

103B 1 1,7 5,5 7,0 6,0 6,0 6,5   18,5 31,45 147,50  1½ salto voorover

403C 1 2,2 5,5 6,5 5,5 5,5 5,0   16,5 36,30 183,80  1½ salto binnenwaarts

Marije MERCKENS (1994) -- Joop Stotijn DSZ #1994071262

103B 1 1,7 6,0 5,0 5,5 6,5 6,0   17,5 29,75 29,75  1½ salto voorover

201A 1 1,7 4,0 4,5 5,5 6,5 5,5   15,5 26,35 56,10  Zweef achterover

301B 1 1,7 4,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 25,50 81,60  Contra zweef

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 106,35  Zweef binnenwaarts

5223D 1 2,3 5,0 5,0 5,0 5,5 4,5   15,0 34,50 140,85  Salto achterover met 1½ schroef

403C 1 2,2 4,0 2,5 3,0 3,5 2,5   9,0 19,80 160,65  1½ salto binnenwaarts



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Women 1m 19-24

Nicollette ZWAAL (1996) -- MSV Zeemacht #1996046943

103B 1 1,7 5,0 5,0 5,0 5,5 6,5   15,5 26,35 26,35  1½ salto voorover

401B 1 1,5 4,5 4,5 5,0 5,0 6,0   14,5 21,75 48,10  Zweef binnenwaarts

5111A 1 1,8 3,5 2,5 4,0 5,5 3,0   10,5 18,90 67,00  Zweef voorover met ½ schroef

302C 1 1,6 4,5 4,5 4,0 4,5 5,0   13,5 21,60 88,60  Contra salto

5121D 1 1,7 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 114,10  Salto voorover met ½ schroef

104C 1 2,2 3,5 4,5 4,0 3,0 4,0   11,5 25,30 139,40  Dubbele salto voorover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Women 1m 25-29

Stephanie SIEGERS (1990) -- AZC #1990052021

103B 1 1,7 6,0 6,5 6,5 7,0 7,5   20,0 34,00 34,00  1½ salto voorover

203B 1 2,3 5,0 5,5 4,5 5,5 5,5   16,0 36,80 70,80  1½ salto achterover

303C 1 2,1 6,0 5,5 5,5 5,0 6,5   17,0 35,70 106,50  1½ contrasalto

403C 1 2,2 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 38,50 145,00  1½ salto binnenwaarts

5231D 1 2,1 6,5 6,0 6,0 6,0 7,0   18,5 38,85 183,85  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 1 2,4 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 48,00 231,85  2½ salto voorover

Kristine RINTZA (1986) -- LUK2002 2

401B 1 1,5 7,0 6,0 6,0 6,5 7,0   19,5 29,25 29,25  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0   18,0 30,60 59,85  1½ salto voorover

201B 1 1,6 6,0 5,5 7,0 6,0 6,0   18,0 28,80 88,65  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,5 7,0 6,5 5,0 5,5   17,5 29,75 118,40  Contra zweef

203C 1 2,0 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 34,00 152,40  1½ salto achterover

403C 1 2,2 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 35,20 187,60  1½ salto binnenwaarts

Bianca ZÜHLKE (1989) -- Stadtturnverein Singen 3

101B 1 1,3 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0   19,5 25,35 25,35  Zweef voorover

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 5,5 6,5   19,0 32,30 57,65  1½ salto voorover

201A 1 1,7 6,0 6,5 5,5 6,0 5,5   17,5 29,75 87,40  Zweef achterover

301A 1 1,8 6,0 7,0 6,5 6,5 5,5   19,0 34,20 121,60  Contra zweef

401B 1 1,5 6,0 7,0 6,0 7,0 7,0   20,0 30,00 151,60  Zweef binnenwaarts

104C 1 2,2 3,0 3,0 2,5 3,0 3,0   9,0 19,80 171,40  Dubbele salto voorover

Esther HOLLEMANS (1986) -- PSV #1986052184

101B 1 1,3 3,5 3,5 3,0 2,5 2,5   9,0 11,70 11,70  Zweef voorover

401B 1 1,5 6,0 7,0 7,0 7,5 7,0   21,0 31,50 43,20  Zweef binnenwaarts

201B 1 1,6 5,0 5,0 4,5 4,5 5,5   14,5 23,20 66,40  Zweef achterover

103B 1 1,7 5,0 4,0 4,0 5,0 5,5   14,0 23,80 90,20  1½ salto voorover

104C 1 2,2 4,0 4,0 3,5 4,5 3,0   11,5 25,30 115,50  Dubbele salto voorover

403C 1 2,2 2,5 2,0 3,0 2,5 2,5   7,5 16,50 132,00  1½ salto binnenwaarts

Miranda BERENDSEN (1986) -- Joop Stotijn DSZ #1986048805

101B 1 1,3 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 22,75 22,75  Zweef voorover

201A 1 1,7 4,0 5,0 4,0 4,5 4,0   12,5 21,25 44,00  Zweef achterover

301B 1 1,7 3,0 4,0 3,5 3,5 3,0   10,0 17,00 61,00  Contra zweef

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 90,25  Zweef binnenwaarts

103C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 21,60 111,85  1½ salto voorover

402C 1 1,6 3,0 2,0 3,0 1,5 2,0   7,0 11,20 123,05  Salto binnenwaarts

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Women 1m 30-34

Marie ŠEBKOVÁ (1985) -- SK Slavia Praha 1

103B 1 1,7 8,0 7,0 8,0 7,5 7,5   23,0 39,10 39,10  1½ salto voorover

5132D 1 2,2 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5   22,0 48,40 87,50  1½ salto voorover met hele schroef

403B 1 2,4 6,0 6,0 6,0 6,5 7,0   18,5 44,40 131,90  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2,4 5,5 4,0 4,5 3,5 4,5   13,0 31,20 163,10  2½ salto voorover



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Women 1m 30-34

5231D 1 2,1 5,5 5,5 6,0 6,0 6,5   17,5 36,75 199,85  1½ salto achterover met ½ schroef

303C 1 2,1 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 39,90 239,75  1½ contrasalto

Tiphaine RAMBAULT (1981) -- Paris Aquatique 2

103B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 6,5 6,0   17,5 29,75 29,75  1½ salto voorover

5122D 1 1,9 6,0 4,5 5,5 5,5 6,0   17,0 32,30 62,05  Salto voorover met hele schroef

301B 1 1,7 6,0 4,5 6,0 5,5 6,0   17,5 29,75 91,80  Contra zweef

403C 1 2,2 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 31,90 123,70  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2,0 1,5 3,0 4,0 2,0 3,5   8,5 17,00 140,70  1½ salto achterover

201A 1 1,7 6,0 6,0 5,5 6,0 7,0   18,0 30,60 171,30  Zweef achterover

Soraya BALTACI CANO (1983) -- De Dolfijn #1983028383

101B 1 1,3 4,5 3,0 3,5 5,5 5,0   13,0 16,90 16,90  Zweef voorover

103B 1 1,7 5,5 5,0 6,0 6,0 6,0   17,5 29,75 46,65  1½ salto voorover

201A 1 1,7 4,5 3,5 3,5 5,5 5,0   13,0 22,10 68,75  Zweef achterover

401B 1 1,5 6,5 5,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 98,00  Zweef binnenwaarts

301C 1 1,6 5,0 4,5 5,0 5,5 5,5   15,5 24,80 122,80  Contra zweef

5221D 1 1,7 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 26,35 149,15  Salto achterover met ½ schroef

Maaike VAN HOOFF (1981) -- Joop Stotijn DSZ #1981022264

101B 1 1,3 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 25,35 25,35  Zweef voorover

201B 1 1,6 4,5 4,0 5,0 4,0 5,0   13,5 21,60 46,95  Zweef achterover

301B 1 1,7 4,5 4,0 5,0 5,5 5,5   15,0 25,50 72,45  Contra zweef

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,5 6,0 7,0   19,0 28,50 100,95  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 4,5 3,5 3,5 5,0 3,5   11,5 19,55 120,50  1½ salto voorover

